
Centre Villecerf
£

Gare Nemours
Parvis

µ R

Cimetière

Mairie Ville Saint-Jacques
£

Place Lepesme*
£

La Roche du Sault
£ Centre Commercial

Bréau
£

Liberté
£  

Église
Treuzy-Levelay

£

Mairie
Nonville

£   

Centre
Nonville

£  

Mairie
Treuzy-Levelay

£

Petit Châtelet
£   

Général de Gaulle
£

Gare de Montereau
R

Église Nemours
&£

10

Épisy

Faÿ lès

n ill

a s

D 40

Rue Grande

Rte
de

Fontainebleau

D 403
D 16

   q

Avenue du 8 Mai 1945

Montereau
Rte de 

N

Arrêt desservi du même côté de la
chaussée dans les deux directions

*

ZONE 5ZONE 5

Saint-Pierre-lès-Nemours - Gare Nemours Parvis Varennes-sur-Seine - Centre Commercial Bréau

L
A

T
IT

U
D

E
-C

A
R

T
A

G
È

N
E

 0
7
/1
7

à partir du 
        3 octobre 2016

HORAIRES

18C bus

St Pierre lès Nem
ours

Varennes-sur-Seine

Darvault

M
ontereau-Fault-Yonne

   
          

 

 
 

PRÉVENTION INFO

NE COUREZ PAS
à proximité d’un bus, le 

conducteur a des angles 
morts !

VÉ
O
ÉV RRÉ P

INFO
É

NNOON IIOT NNT EEN V

t mor
eur a t conduc

é d ximit o à pr
OUR NE C

ts !
s s angle   de

un bus, le ’  d
S A Z P RE

Points de vente et 
Navigo sur votre ligne :

  

 

 

Titres de transport
valables sur le réseau 

(zones 4-5) :

Pass Navigo
Annuel, Mois, Semaine

Pass Navigo 
Imagine’R

Carte Optile 
Ligne Régulière 

(ex Carte Scolaire 77)

en carnet de 10
(plein tarif, 1/2 tarif)

Carte Mobilis

Ticket jeunes week-end

Carte Améthyste

Pour tous vos déplacements en Île-de-France
Recherchez votre itinéraire sur :

ticket 

ticket 

37
37, rue de Paris 77140 Nemours

Bar Le Balzac (TEC)
92, rue de Paris 77140 Nemours

Bar Le Longchamp (TEC)
C. Cial du Mont St-Martin 77140 Nemours

Office de Tourisme
28, rue Gauthier 1er 77140 Nemours

Librairie Papeterie St-Pierre
C. Cial Clos Saint-Jean 
77140 Saint-Pierre-lès-Nemours

Bar l’Express (TEC)
7, place de la Gare 
77140 Saint-Pierre-lès-Nemours

Pour plus d’informations :
Transdev dépôt de Nemours
12, avenue J. F. Kennedy 77140 Nemours

Tél. : 01 64 45 01 62  numéro non surtaxé

Retrouvez l'ensemble de nos horaires sur www.transdev-idf.com
  

I
m
p
.
 
V
a
i
l
l
o
t
 
›
 
i
m
p
r
i
m
Ø
 
s
u
r
 
p
a
p
i
e
r
 
r
e
c
y
c
l
Ø
 
P
E
F
C
 
›
 
m
a
q
u
e
t
t
e
 
Z
E
L
D
A

à partir du
4 septembre 2017

5min.

Présentez-vous à l’arrêt 5 min.
avant l’heure indiquée

Merci de monter par
LA PORTE AVANT

Pensez à VALIDER
votre titre de transport

Pour l’achat d’un titre à bord,
merci de préparer L’APPOINT

18C
07:46 08:45 13:46 16:29 19:15
08:02 08:54 14:02 16:29 19:18

Varennes-sur-Seine Centre Commercial Breau 08:02 09:00 14:02 16:27 19:16
Montereau-Fault-Yonne Place Lepesme 08:06 09:04 14:06 16:31 19:20

Gare Montereau 08:10 09:08 14:10 16:35 19:24
Ville-Saint-Jacques Mairie Ville-Saint-Jacques 08:20 09:18 14:20 16:45 19:34
Villecerf Centre Villecerf 08:25 09:23 14:25 16:50 19:39

La Roche du Sault 08:27 09:25 14:27 16:52 19:41
Villemer Cimetière 08:31 09:29 14:31 16:56 19:45
Treuzy-Levelay Mairie Treuzy-Levelay 08:36 09:34 14:36 17:01 19:50

Eglise Treuzy-Levelay 08:39 09:37 14:39 17:04 19:53
Nonville Centre Nonville 08:40 09:38 14:40 17:05 19:54

Mairie Nonville 08:41 09:39 14:41 17:06 19:55
Darvault Liberté 08:45 09:43 14:45 17:10 19:59

Petit Châtelet 08:47 09:45 14:47 17:12 20:01
Nemours Général de Gaulle 08:49 09:47 14:49 17:14 20:03

Eglise Nemours 08:51 09:49 14:51 17:16 20:05
Saint-Pierre-Les-Nemours Gare Nemours Parvis 08:54 09:52 14:54 17:19 20:08

Circule du LUNDI
au VENDREDI

SAINT PIERRE LES NEMOURS -                            
Gare Nemours Parvis

TRAIN EN PROV. DE PARIS / MELUN       
EN CORRESPONDANCE AVEC LA LIGNE A SYONNE           

18C
13:46 14:45 16:29
14:01 14:45 16:08 19:14

Varennes-sur-Seine Centre Commercial breau 14:02 14:47 16:27 19:16
Montereau-Fault-Yonne Place Lepesme 14:06 14:51 16:31 19:20

Gare Montereau 14:10 14:55 16:35 19:24
Ville-Saint-Jacques Mairie Ville-Saint-Jacques 14:20 15:05 16:45 19:34
Villecerf Centre Villecerf 14:25 15:10 16:50 19:39

La Roche du Sault 14:27 15:12 16:52 19:41
Villemer Cimetière 14:31 15:16 16:56 19:45
Treuzy-Levelay Mairie Treuzy-Levelay 14:36 15:21 17:01 19:50

Eglise Treuzy-Levelay 14:39 15:24 17:04 19:53
Nonville Centre Nonville 14:40 15:25 17:05 19:54

Mairie Nonville 14:41 15:26 17:06 19:55
Darvault Liberté 14:45 15:30 17:10 19:59

Petit Châtelet 14:47 15:32 17:12 20:01
Nemours Général de Gaulle 14:49 15:34 17:14 20:03

Eglise Nemours 14:51 15:36 17:16 20:05
Saint-Pierre-Les-Nemours Gare Nemours Parvis 14:54 15:39 17:19 20:08

EN CORRESPONDANCE AVEC LA LIGNE A SYONNE      

SAINT PIERRE LES NEMOURS -                            
Gare Nemours Parvis Circule le SAMEDI

TRAIN EN PROV. DE PARIS / MELUN 
Nota:

Vacances de la toussaint du 21 octobre 2017 au jeudi 6 novembre 2017
Vacances de Noël du 23 décembre 2017 au 8 janvier 2018
Vacances d’hiver du 17 février 2018 au 05 mars 2018
Vacances de printemps du 14 avril 2018 au 30 avril 2018
Vacances d’été  du 7 juillet 2018 au 1er septembre 2018

Toussaint mercredi 1 novembre 2017 Victoire 1945 mardi 8 mai 2018
Armistice 1918 samedi 11 novembre 2017 Ascension jeudi 10 mai 2018
Noël lundi 25 décembre 2017 Lundi de Pentecôte lundi 21 mai 2018
Jour de l'an lundi 1 janvier 2018 Fête nationale samedi 14 juillet 2018
Lundi de Pâques lundi 2 avril 2018 Assomption mercredi 15 août 2018
Fête du Travail mardi 1 mai 2018

Jours fériés 2017 - 2018

VACANCES SCOLAIRES 2017 - 2018

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

LEGENDE
Cette ligne ne circule pas les Dimanches et Jours fériés

Les horaires des trains vous sont communiqués à titre indicatif.
Cette desserte est adaptée en fonction des scéances de cinéma du centre commercial.

Les horaires de bus de la ligne A du réseau Syonne vous sont communiqués à titre indicatif.

NOTA   Les dessertes des établissements scolaires 
sont accessibles à tout voyageur muni 
d’un titre de transport valable.

À SAVOIR



Centre Villecerf
£

Gare Nemours
Parvis

µ R

Cimetière

Mairie Ville Saint-Jacques
£

Place Lepesme*
£

La Roche du Sault
£ Centre Commercial

Bréau
£

Liberté
£  

Église
Treuzy-Levelay

£

Mairie
Nonville

£   

Centre
Nonville

£  

Mairie
Treuzy-Levelay

£

Petit Châtelet
£   

Général de Gaulle
£

Gare de Montereau
R

Église Nemours
&£

10

Épisy

Faÿ lès

n ill

a s

D 40

Rue Grande

Rte
de

Fontainebleau

D 403
D 16

   q

Avenue du 8 Mai 1945

Montereau
Rte de 

N

Arrêt desservi du même côté de la
chaussée dans les deux directions

*

ZONE 5ZONE 5

Saint-Pierre-lès-Nemours - Gare Nemours Parvis Varennes-sur-Seine - Centre Commercial Bréau

L
A

T
IT

U
D

E
-C

A
R

T
A

G
È

N
E

 0
7
/1
7

5min.

Présentez-vous à l’arrêt 5 min.
avant l’heure indiquée

Merci de monter par
LA PORTE AVANT

Pensez à VALIDER
votre titre de transport

Pour l’achat d’un titre à bord,
merci de préparer L’APPOINT

Le boucan
n’est pas obligatoire.

 
  

     
        

          

       

           

18C
06:53 07:54 12:34 17:32

12:24 17:34
Saint-Pierre-Les-Nemours Gare Nemours Parvis 06:55 08:00 12:40 15:05 17:37
Nemours Eglise Nemours 06:56 08:01 12:41 15:06 17:38

Général de Gaulle 06:58 08:03 12:43 15:08 17:40
Darvault Petit Châtelet 07:00 08:05 12:45 15:10 17:42

Liberté 07:01 08:06 12:46 15:11 17:43
Nonville Mairie Nonville 07:05 08:10 12:50 15:15 17:47

Centre Nonville 07:06 08:11 12:51 15:16 17:48
Treuzy-Levelay Eglise Treuzy-Levelay 07:08 08:13 12:53 15:18 17:50

Mairie Treuzy-Levelay 07:11 08:16 12:56 15:21 17:53
Villemer Cimetière 07:16 08:21 13:01 15:26 17:58
Villecerf La Roche du Sault 07:20 08:25 13:05 15:30 18:02

Centre Villecerf 07:22 08:27 13:07 15:32 18:04
Ville-Saint-Jacques Mairie Ville-Saint-Jacques 07:27 08:32 13:12 15:37 18:09
Montereau-Fault-Yonne Gare Montereau 07:37 08:42 13:22 15:47 18:19

Place Lepesme 07:41 08:46 13:26 15:51 18:23
Varennes-sur-Seine Centre Commercial Breau 07:45 08:50 13:30 15:55 18:27

07:42 13:28 16:12 18:28
07:50 08:50 13:35 15:55 18:34

TRAIN VERS PARIS

Circule du LUNDI
au VENDREDI

MONTEREAU-FAULT-YONNE -                                 
Centre Commercial Bréau

TRAIN VERS MELUN / PARIS
EN CORRESPONDANCE AVEC LA LIGNE A SYONNE           

18C
12:19 13:24 17:24
12:34 17:32

Saint-Pierre-Les-Nemours Gare Nemours Parvis 12:40 13:41 15:05 17:37
Nemours Eglise Nemours 12:41 13:42 15:06 17:38

Général de Gaulle 12:43 13:44 15:08 17:40
Darvault Petit Châtelet 12:45 13:46 15:10 17:42

Liberté 12:46 13:47 15:11 17:43
Nonville Mairie Nonville 12:50 13:51 15:15 17:47

Centre Nonville 12:51 13:52 15:16 17:48
Treuzy-Levelay Eglise Treuzy-Levelay 12:53 13:54 15:18 17:50

Mairie Treuzy-Levelay 12:56 13:57 15:21 17:53
Villemer Cimetière 13:01 14:02 15:26 17:57
Villecerf La Roche du Sault 13:05 14:06 15:30 18:02

Centre Villecerf 13:07 14:08 15:32 18:04
Ville-Saint-Jacques Mairie Ville-Saint-Jacques 13:12 14:13 15:37 18:09
Montereau-Fault-Yonne Gare Montereau 13:22 14:23 15:47 18:19

Place Lepesme 13:26 14:27 15:51 18:23
Varennes-sur-Seine Centre Commercial Breau 13:30 14:31 15:55 18:27

13:28 14:28 16:12 18:28
13:35 14:50 15:51 18:20

MONTEREAU-FAULT-YONNE -                                 
Centre Commercial Bréau

Circule le 
SAMEDI

TRAIN EN PROV. DE PARIS

TRAIN VERS PARIS / MELUN
EN CORRESPONDANCE AVEC LA LIGNE A SYONNE      

TRAINS VERS PARIS

       

Nota:

Vacances de la toussaint du 21 octobre 2017 au jeudi 6 novembre 2017
Vacances de Noël du 23 décembre 2017 au 8 janvier 2018
Vacances d’hiver du 17 février 2018 au 05 mars 2018
Vacances de printemps du 14 avril 2018 au 30 avril 2018
Vacances d’été  du 7 juillet 2018 au 1er septembre 2018

Toussaint mercredi 1 novembre 2017 Victoire 1945 mardi 8 mai 2018
Armistice 1918 samedi 11 novembre 2017 Ascension jeudi 10 mai 2018
Noël lundi 25 décembre 2017 Lundi de Pentecôte lundi 21 mai 2018
Jour de l'an lundi 1 janvier 2018 Fête nationale samedi 14 juillet 2018
Lundi de Pâques lundi 2 avril 2018 Assomption mercredi 15 août 2018
Fête du Travail mardi 1 mai 2018

Jours fériés 2017 - 2018

VACANCES SCOLAIRES 2017 - 2018

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

LEGENDE
Cette ligne ne circule pas les Dimanches et Jours fériés

Les horaires des trains vous sont communiqués à titre indicatif.
Cette desserte est adaptée en fonction des scéances de cinéma du centre commercial.

Les horaires de bus de la ligne A du réseau Syonne vous sont communiqués à titre indicatif.

NOTA   Les dessertes des établissements scolaires 
sont accessibles à tout voyageur muni 
d’un titre de transport valable.

À SAVOIR

1

2

3

1

3

2

1

3


